

Årsredovisning för

Gerbö AB

559017-2655

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niclas Johansson
Styrelseledamot

2023-03-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gerbö AB, 559017-2655, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Staffanstorp registrerades år 2015 och bedriver konsulttjänster inom administration, marknadsföring och försäljning inom Sverige och EU.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under perioden bytt inriktning. I dagsläget besitter bolaget agentavtal på försäljning av enbostadshus, dvs villor. Agentavtalet avser två olika varumärken vara ett varumärke har distrikt Skåne. Det andra varumärket avser Kristianstad med omnejd, totalt sju kommuner. Omsättningen under året har sjunkit pga detta.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	364 549	2 024 588	1 022 928	434 983
Resultat efter finansiella poster	-361 146	1 222 952	247 354	58 129
Soliditet %	69	77	40	68

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	220 601	720 782
Utdelning		-500 000	
Balanseras i ny räkning		720 782	-720 782
Årets resultat			1 633
Belopp vid årets utgång	50 000	441 383	1 633

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	441 383
Årets resultat	1 633
Summa	443 016

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	443 016
Summa	443 016

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		364 549	2 024 588
Övriga rörelseintäkter		5 889	62 671
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		370 438	2 087 259
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-194 259	-186 433
Personalkostnader	2	-530 949	-677 784
Övriga rörelsekostnader		-5 889	0
Summa rörelsekostnader		-731 097	-864 217
Rörelseresultat		-360 659	1 223 042
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-487	-90
Summa finansiella poster		-487	-90
Resultat efter finansiella poster		-361 146	1 222 952
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		367 700	-305 800
Summa bokslutsdispositioner		367 700	-305 800
Resultat före skatt		6 554	917 152
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 921	-196 370
Årets resultat		1 633	720 782

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	65 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 271	67 208
Summa kortfristiga fordringar		44 271	132 208
Kassa och bank			
Kassa och bank		686 501	1 547 208
Summa kassa och bank		686 501	1 547 208
Summa omsättningstillgångar		730 772	1 679 416
SUMMA TILLGÅNGAR		730 772	1 679 416

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		441 383	220 601
Årets resultat		1 633	720 782
Summa fritt eget kapital		443 016	941 383
Summa eget kapital		493 016	991 383
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		14 500	382 200
Summa obeskattade reserver		14 500	382 200
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 775
Skatteskulder		159 133	226 932
Övriga skulder		60 123	72 126
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	4 000
Summa kortfristiga skulder		223 256	305 833
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		730 772	1 679 416

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	1	2

Underskrifter

Staffanstorp

Niclas Johansson

2023-03-23

Niclas Johansson

Datum

Styrelseledamot